(OEM AUTOMATIC |

YSLCY

Styrekabel - PVC / Skjermet

SAB02380205/18

Kabel PVC YSLCY-OZ 2x0,50 mm?

o Nummerert ihht. EN50334
» Fleksibel

« Oljebestandig

« Gode EMC-egenkaper

o Liten ytterdiameter

PRODUKTBESKRIVELSE

YSLCY-styrekabel med kobberskjerm egner seg som styre- og matekabel innen for eks. bilindustri, i automatapplikasjoner, til presser og
bearbeidingsmaskoner, trykk- og forpakkningsmaskiner. PET-folie erstatter innermantelen. For optimal EMC-beskyttelse bgr skjermen veere jordet. Kabelen

er oljebestandig.

Bjarnstjerne Bjgrnsonsgate 110, 3044 Drammen, Norway

Phone 32 21 05 05 | post@oem.no | www.oem.no

e YSLCY-JZ, Nummererte ledere + gul/grgnn beskyttelsesleder

e YSLCY-OZ, Nummererte ledere

e YSLCY-JB, Fargekodet (VDE0293) + gul/grgnn beskyttelsesleder

e YSLCY-OB, Fargekodet (VDE0293)

TEKNISKE DATA

DATA
Antall ledere
Diameter ytre 3%
Kobbervekt
Vekt
Testspenning
Temperaturomrade fra
Temperaturomrade til
Boyningsradius fast installasjon

Lederareal

OPPBYGGING
Materiale ytterkappe
Farge ytterkappe

Skjermet

54

28,4

41

4000

-40 °C

80 °C

10xQg

0,5 mm?

PVvC

Gra RAL 7001

Ja




Skjerm
Lederisolasjon

Ledertvinning

GENERELL DATA

Standarder

Fortinnet Cu-flette

PVC

Ledere tvunnet sammen

VDE /CE/ CEl
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